Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

N

knzb

Programmanr. 15

Heren, 800m vrije slag

Senioren Open

21-12-2024 - 19:11 Resultaten
Punten: AQUA 2024
rang naam vereniging tijd RT FINA  para
onder 18
1. Tiago Fonseca Gomes Team NL - PSV 200703587 7:54.47 +0,62 800
50m: 2652 2652 250m: 2:24.88 29.82 450m: 42559 2992 650m: 6:26.94 3044
100m: 5533 2881 300m: 2555.30 3042 500m: 456,03 3044 700m: 6:57.02 3008
150m: 1:24.89 2956 350m: 3:2561 3031 550m: 5:26.45 3042 750m: 7:26.47 29.45
200m: 1:55.06 3017 400m: 355,67 30.06 600m: 5:56.50 3005 800m: 755447 2800
2. Bram Loots Team Noord Holland (SG) 200700197 8:05.83 +0,66 745
50m: 2696 2696 250m: 2:2844 30.77 450m: 430,64 3025 650m: 6:34.43 3121
100m: 56.80 2984 300m: 2:58.84 30.40 500m: 5:01.24 3060 700m: 7:05.64 3121
150m: 1:27.03 3023 350m: 32058 30.74 550m: 5:32.15 3091 750m: 7:36.38 30.74
200m: 157.67 3064 400m: 40039 3081 600m: 6:03.22 3107 800m: 805.83 2945
3. Tieme Wiersma Dz&PC 200701031 8:09.29 +0,71 729
50m: 27.04 27.04 250m: 2:27.78 3052 450m: 43182 3142 650m: 6:37.57 3083
100m: 56.21 29.17 300m: 255837 3059 500m: 5:02.88 3106 700m: 7:08.29 3072
150m: 1:26.65 3044 350m: 3:20.29 3092 550m: 5:3453 3165 750m: 7:39.62 3133
200m: 157.26 3061 400m: 4:00.40 3111 600m: 6:06.69 3216 800m: 809.29 2967
4. Bas Mostert VzZC 200800629 8:33.27 +0,68 631
50m: 2827 2827 250m: 2:34.00 3217 450m: 4:44.88 3256 650m: 6:56.39 32.74
100m: 5853 3026 300m: 3.06.73 3273 500m: 5:17.85 3297 700m: 7:29.30 3291
150m: 1:29.70 3117 350m: 3:39.28 3255 550m: 5:50.93 3308 750m: 8:02.30 33.00
200m: 2.01.83 3213 400m: 41232 3304 600m: 6:23.65 3272 800m: 8:33.27 3097
5. Diede Veld HZ&PC Heerenveen 200800011 8:38.37 +0,77 613
50m: 2803 2803 250m: 2:33.96 3201 450m: 44371 3263 650m: 6:56.84 3399
100m: 5892 30.89 300m: 3:06.27 3231 500m: 5:16.58 3287 700m: 73114 3430
150m: 1:30.31 3139 350m: 3:38.66 3239 550m: 5:49.57 3299 750m: 804.85 3371
200m: 2:01.95 3164 400m: 41108 3242 600m: 6:22.85 3328 800m: 8:38.37 3352
6. Melle van Veen Dedemsvaart-AC 200700661 8:40.04 +0,71 607
50m: 2901 2901 250m: 2:3861 3298 450m: 450.26 3301 650m: 7.0341 3303
100m: 1:00.68 3167 300m: 31131 32.70 500m: 5:23.36 3310 700m: 7:36.46 3305
150m: 1:32.94 3226 350m: 344.44 313 550m: 5:56.86 3350 750m: 809.23 32.77
200m: 2.05.63 3269 400m: 417.25 3281 600m: 6:30.38 3352 800m: 840.04 3081
7. Joey Pop ZVVS 200800277 8:52.45 +0,81 566
50m: 2928 2928 250m: 2:4057 3305 450m: 455,05 3390 650m: 7:12.01 34.04
100m: 10175 3247 300m: 3:13.99 3R42 500m: 5:20.49 34.44 700m: 7:46.33 34.32
150m: 1:3454 3279 350m: 3:47.88 33.89 550m: 6:03.85 3436 750m: 820.78 3445
200m: 20752 3298 400m: 42115 3327 600m: 6:37.97 3412 800m: 852.45 3167
8. Gijs Hartwijk Z\VL-1886 200800573 8:59.18 +0,66 545
50m: 2952 2952 250m: 2:40.02 3337 450m: 456.29 34.26 650m: 7:15.15 3440
100m: 1.01.22 3170 300m: 31398 3396 500m: 5:31.17 34.88 700m: 7:49.77 3462
150m: 1:34.13 3201 350m: 3:47.94 3396 550m: 6:06.04 34.87 750m: 824.81 3504
200m: 2:06.65 3252 400m: 42203 34.09 600m: 6:40.75 34.71 800m: 859.18 34.37
9. Tim Zuurman Dedemsvaart-AC 200700131 9:03.45 +0,77 532
50m: 3012 30.12 250m: 2:41.42 3326 450m: 45693 3419 650m: 7:17.59 3550
100m: 10221 3209 300m: 31478 3336 500m: 5:31.74 34.81 700m: 7:53.26 3567
150m: 1:34.90 3269 350m: 3:48.49 R71 550m: 6:06.92 3518 750m: 8:29.00 35.74
200m: 2:08.16 326 400m: 42274 34.25 600m: 6:42.09 3517 800m: 9.0345 3445
onder 20
1. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 8:22.37 +0,75 673
50m: 2919 29.19 250m: 2:35.43 3174 450m: 44225 3163 650m: 6:49.65 3192
100m: 1:00.32 3113 300m: 307.14 3171 500m: 5:13.97 3172 700m: 72152 31.87
150m: 1:32.05 3173 350m: 3:3897 3183 550m: 5:45.78 3181 750m: 75275 31.23
200m: 2:03.69 3164 400m: 41062 3165 600m: 6:17.73 3195 800m: 822.37 2962
2. Bas Blanker ACZ 200601497 8:38.86 +0,74 611
50m: 2838 2838 250m: 2:37.44 R84 450m: 4:49.44 3291 650m: 7:02.24 3326
100m: 59.65 3127 300m: 3:10.49 3305 500m: 5:22.59 3315 700m: 7:35.32 3308
150m: 1:31.97 3232 350m: 34353 3304 550m: 5:55.83 3324 750m: 8.08.22 3290
200m: 2:04.60 3263 400m: 41653 3300 600m: 6:28.98 R15 800m: 8:38.86 3064
3. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 8:43.84 +0,74 594
50m: 29.09 29.09 250m: 2:38.33 3275 450m: 4:49.41 3261 650m: 7.0392 3356
100m: 1:00.64 3155 300m: 3:10.69 3236 500m: 5:23.19 3378 700m: 7:37.61 3369
150m: 1:33.12 3248 350m: 34355 3286 550m: 5:56.43 3324 750m: 81133 R.72
200m: 20558 3246 400m: 416.80 R25 600m: 6:30.36 3393 800m: 84384 3251
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Den Haag, 20- - 22-12-2024

Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024

Programmanr. 15, Heren, 800m vrije slag, onder 20

rang naam

4. Thijs Wellink
50m: 2961
100m: 1:.01.92
150m: 1:34.23
200m: 2:07.01

5. Jesse Marijn Thimister

50m: 29.04
100m: 1:01.06
150m: 1:34.13
200m: 2:07.05

6. Laurens Kalle

50m: 2872
100m: 1:01.65
150m: 1:35.45
200m: 2:09.68

NG Borys Rudman

senioren Open

1. Tiago Fonseca Gomes

50m: 2652
100m: 55.33
150m: 1:24.89
200m: 1:55.06

2. Bram Loots

50m: 26.96
100m: 56.80
150m: 1:27.03
200m: 1:57.67

3. Tieme Wiersma

50m: 2704
100m: 56.21
150m: 1:26.65
200m: 1:57.26

4. Mitch Kolkman

50m: 27.89
100m: 57.75
150m: 1:28.16
200m: 1:59.04

5. Martijn Nies
Jaargangs Record

50m: 27.66
100m: 57.90
150m: 1:28.50
200m: 1:59.09
6. Hessel Robert
50m: 26.74
100m: 56.74
150m: 1:27.43
200m: 1:58.60
7. Olivier Wilbers
50m: 29.19
100m: 1:00.32
150m: 1:32.05
200m: 2:03.69

8. Bas Mostert

50m: 2827
100m: 5853
150m: 1:29.70
200m: 2:01.83

9. Gjalt Panjer

50m: 29.39
100m: 1:01.45
150m: 1:34.01
200m: 2:06.73

2961
3231
3231
3278

29.04
32.02
33.07
3292

2872
3293
33.80
34.23

2652
28381
29.56
30.17

26.96
29.84
30.23
30.64

27.04
2917
3044
3061

27.89
29.86
3041
30.88

27.66
3024
30.60
30.59

26.74
30.00
30.69
3117

29.19
3113
3173
3164

2827
30.26
3117
3213

29.39
32.06
3256
32.72

vereniging
ZPC AMERSFOORT
250m: 2:39.62 3261
300m: 31240 3278
350m: 3:45.40 33.00
400m: 41845 3305
ZEPS
250m: 2:40.40 3335
300m: 31391 3351
350m: 3:47.83 3R92
400m: 421.9 3413
De Schotejil
250m: 2:4369 3401
300m: 31811 34.42
350m: 352.90 34.79
400m: 427.27 34.37
Blue Marlins
Team NL - PSV
250m: 2:24.88 29.82
300m: 2555.30 3042
350m: 325,61 3031
400m: 355,67 30.06
Team Noord Holland (SG)
250m: 2:2844 30.77
300m: 2:58.84 30.40
350m: 3:2958 30.74
400m: 40039 3081
Dz&PC
250m: 2:27.78 3052
300m: 255837 3059
350m: 3:20.29 3092
400m: 4:00.40 3111
Hellas-Glana
250m: 2:20.96 3092
300m: 3.01.20 31.24
350m: 3:3241 3121
400m: 40385 3144
PSv
250m: 2:30.01 3092
300m: 30112 3111
350m: 3:31.98 30.86
400m: 4:03.10 3112
Het Y
250m: 2:30.03 3143
300m: 30158 3155
350m: 3:33.16 3158
400m: 4:05.09 3193

ZPC Hoogeveen

250m: 2:35.43 3174
300m: 307.14 3171
350m: 3:38.97 31.83
400m: 41062 3165

vzC
250m: 2:34.00 3217
300m: 3.06.73 3273
350m: 3:39.28 3255
400m: 41232 3304

Hellas-Glana
250m: 2:39.66 3293
300m: 31243 R77
350m: 34512 3269
400m: 4:17.80 3268

200600715
450m: 4:51.76
500m: 5:24.95
550m: 5:58.50
600m: 6:32.36

200602893
450m: 4:55.95
500m: 5:29.75
550m: 6:03.84
600m: 6:38.15

200600161
450m: 5:02.27
500m: 5:37.70
550m: 6:13.22
600m: 6:47.70

200504479

200703587
450m: 4:2559
500m: 4:56.03
550m: 5:26.45
600m: 5:56.50

200700197
450m: 4:30.64
500m: 5:01.24
550m: 5:32.15
600m: 6:03.22

200701031
450m: 4:31.82
500m: 5:02.88
550m: 5:3453
600m: 6:06.69

200201211
450m: 4:35.18
500m: 5:06.67
550m: 5:38.52
600m: 6:10.47

200902095
450m: 4:34.33
500m: 5:05.81
550m: 5:37.83
600m: 6:10.35

200200917
450m: 4:36.97
500m: 5:09.35
550m: 5:41.36
600m: 6:14.12

200600181
450m: 44225
500m: 5:13.97
550m: 5:45.78
600m: 6:17.73

200800629
450m: 4:44.88
500m: 5:17.85
550m: 5:50.93
600m: 6:23.65

200201943
450m: 45047
500m: 5:23.02
550m: 5:55.69
600m: 6:28.21

3331
3319
3355
33.86

3399
33.80
34.09
3431

35.00
3543
3552
3448

29.92
3044
3042
30.05

30.25
30.60
3091
3107

3142
31.06
3165
32.16

3133
3149
3185
3195

3123
3148
32.02
3252

3188
32.38
3201
32.76

3163
3172
3181
3195

32.56
3297
33.08
3272

3267
3255
3267
3252

tijd
8:46.16

650m:
700m:
750m:
800m:

8:48.87

650m:
700m:
750m:
800m:

9:05.71

650m:
700m:
750m:
800m:

7:54.47

650m:
700m:
750m:
800m:

8:05.83

650m:
700m:
750m:
800m:

8:09.29

650m:
700m:
750m:
800m:

8:17.53

650m:
700m:
750m:
800m:

8:17.76

650m:
700m:
750m:
800m:

8:21.72

650m:
700m:
750m:
800m:

8:22.37

650m:
700m:
750m:
800m:

8:33.27

650m:
700m:
750m:
800m:

8:36.08

650m:
700m:
750m:
800m:

RT FINA  para
+0,71 586
7:06.10 33.74
7:39.59 3349
81345 3386
8:46.16 3271
+0,73 577
7:11.43 3328
7:4454 3311
8:17.47 3293
8:48.87 3140
+0,74 525
7:22.96 35.26
755835 3539
8:32.78 3443
9.05.71 3293
+0,62 800
6:26.94 3044
6:57.02 3008
7:2647 2045
755447 2800
+0,66 745
6:34.43 31.21
7.05.64 31.21
7:36.38 30.74
805.83 2945
+0,71 729
6:37.57 3088
7:08.29 3072
7:39.62 3133
8:09.29 2067
+0,70 693
6:42.21 31.74
7:14.19 31.98
7:46.22 3203
81753 3131
+0,70 692
6:42.60 3225
7:1481 3221
7:47.10 3229
817.76 3066
+0,75 676
6:46.99 32.87
7:19.35 3236
75184 3249
821.72 2088
+0,75 673
6:49.65 31.92
7:2152 31.87
75275 31.23
8:22.37 2962
+0,68 631
6:56.39 32.74
7:20.30 3201
8:02.30 33.00
8:33.27 3097
+0,79 621
7:00.90 32.69
7:33.17 3227
8:04.69 3152
8:36.08 31.39
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

Programmanr. 15, Heren, 800m vrije slag, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA  para
10. Diede Veld HZ&PC Heerenveen 200800011 8:38.37 +0,77 613
50m: 2803 2803 250m: 2:33.96 3201 450m: 44371 3263 650m: 6:56.84 3399
100m: 5892 30.89 300m: 3:06.27 3231 500m: 5:16.58 3287 700m: 73114 3430
150m: 1:3031 31.39 350m: 3:38.66 3239 550m: 5:4957 3299 750m: 8:04.85 3371
200m: 2:01.95 3164 400m: 4:11.08 3242 600m: 6:22.85 3328 800m: 8:38.37 3352
11. Bas Blanker ACZ 200601497 8:38.86 +0,74 611
50m: 2838 28.38 250m: 2:37.44 3284 450m: 4:49.44 3291 650m: 7:02.24 3326
100m: 50.65 31.27 300m: 3:10.49 3305 500m: 5:2259 3315 700m: 7:35.32 3308
150m: 1:31.97 3232 350m: 34353 3304 550m: 5:55.83 3324 750m: 8:08.22 3290
200m: 2:04.60 3263 400m: 41653 3300 600m: 6:28.98 3315 800m: 8:38.86 30.64
12. Melle van Veen Dedemsvaart-AC 200700661 8:40.04 +0,71 607
50m: 29.01 29.01 250m: 2:3861 3298 450m: 4:50.26 3301 650m: 7:0341 3303
100m: 1:00.68 3167 300m: 31131 3270 500m: 5:23.36 33.10 700m: 7:36.46 3305
150m: 1:32.94 3226 350m: 3:44.44 3313 550m: 5:56.86 3350 750m: 8:00.23 3277
200m: 2:05.63 3269 400m: 417.25 3281 600m: 6:30.38 3352 800m: 8:40.04 30.81
13. Jesse Cuijpers Hellas-Glana 200205025 8:42.21 +0,73 600
50m: 20.83 29.83 250m: 2:39.93 3285 450m: 4:49.96 3234 650m: 7:02.86 3363
100m: 1:02.07 3224 300m: 31256 3263 500m: 52275 3279 700m: 7:36.58 372
150m: 1:3454 3247 350m: 3:45.07 3251 550m: 5:55.86 3311 750m: 8:09.79 3321
200m: 2:07.08 3254 400m: 41762 3255 600m: 6:29.23 3337 800m: 84221 3242
14. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 8:43.84 +0,74 594
50m: 29.09 29.09 250m: 2:38.33 3275 450m: 4:49.41 3261 650m: 7:03.92 3356
100m: 1:00.64 3155 300m: 3:10.69 3236 500m: 5:23.19 3378 700m: 7:3761 3369
150m: 1:33.12 3248 350m: 34355 3286 550m: 5:56.43 3324 750m: 8:11.33 3372
200m: 2:0558 3246 400m: 4:16.80 3325 600m: 6:30.36 3393 800m: 8:43.84 3251
15. Thijs Wellin ZPC AMERSFOORT 200600715 8:46.16 +0,71 586
50m: 2961 2961 250m: 2:39.62 3261 450m: 45176 3331 650m: 7:06.10 3374
100m: 1:01.92 3231 300m: 3:12.40 3278 500m: 5:24.95 33.19 700m: 7:3959 3349
150m: 1:34.23 3231 350m: 3:45.40 3300 550m: 5:5850 3355 750m: 8:13.45 33.86
200m: 2:07.01 3278 400m: 41845 3305 600m: 6:32.36 3386 800m: 8:46.16 3271
16. Jesse Marijn Thimister ZEPS 200602893 8:48.87 +0,73 577
50m: 2904 29.04 250m: 2:40.40 3335 450m: 4:55.95 3399 650m: 7:1143 3328
100m: 1.01.06 3202 300m: 31391 3351 500m: 5:29.75 3380 700m: 7:44.54 3311
150m: 1:34.13 3307 350m: 3:47.83 3392 550m: 6:03.84 34.09 750m: 8:17.47 3293
200m: 2:07.05 3292 400m: 4:21.96 3413 600m: 6:38.15 3431 800m: 8:48.87 3140
17. Menno Koolhaas Hellas-Glana 199505863 8:49.85 +0,80 574
50m: 2925 29.25 250m: 2:40.16 3283 450m: 4:54.69 3360 650m: 7:10.68 3405
100m: 1:01.13 3188 300m: 31362 3346 500m: 5:29.43 3474 700m: 7:4391 3323
150m: 1:34.29 33.16 350m: 3:47.28 3366 550m: 6:02.97 3354 750m: 817.77 33.86
200m: 2:07.33 3304 400m: 4:21.09 3381 600m: 6:36.63 3366 800m: 8:49.85 3208
18. Luuk Ruinemans De Dinkel 200301085 8:50.57 +0,80 572
50m: 2882 2882 250m: 2:40.44 3350 450m: 45353 3358 650m: 7:09.18 34.06
100m: 1:01.26 3244 300m: 31352 3308 500m: 5:27.25 3372 700m: 7:4350 34.32
150m: 1:3411 3285 350m: 3:46.71 3319 550m: 6:01.13 33.88 750m: 8:1757 3407
200m: 2:06.94 3283 400m: 41995 3324 600m: 6:35.12 3399 800m: 8:50.57 3300
19. Joey Pop ZVVS 200800277 8:52.45 +0,81 566
50m: 29.28 29.28 250m: 2:4057 3305 450m: 4:55.05 33.90 650m: 7:12.01 3404
100m: 1.01.75 3247 300m: 3:13.99 3342 500m: 5:20.49 34.44 700m: 7:46.33 3432
150m: 1:3454 3279 350m: 3:47.88 3389 550m: 6:03.85 34.36 750m: 8:20.78 3445
200m: 2:0752 3298 400m: 42115 3327 600m: 6:37.97 34.12 800m: 8:52.45 3167
20. Gijs Hartwijk ZVL-1886 200800573 8:59.18 +0,66 545
50m: 2952 2952 250m: 2:40.02 3337 450m: 4:56.29 3426 650m: 7:15.15 34.40
100m: 1:01.22 3170 300m: 3:13.98 339 500m: 5:31.17 34.88 700m: 7:49.77 34.62
150m: 1:3413 3201 350m: 3:47.94 3396 550m: 6:06.04 34.87 750m: 8:24.81 35.04
200m: 2:06.65 3252 400m: 4:22.03 34.09 600m: 6:40.75 471 800m: 8:59.18 3437
21. Tim Zuurman Dedemsvaart-AC 200700131 9:03.45 +0,77 532
50m: 30.12 30.12 250m: 2:41.42 3326 450m: 4:56.93 34.19 650m: 7:1759 3550
100m: 1:0221 3209 300m: 3:14.78 3336 500m: 5:31.74 3481 700m: 7:53.26 35,67
150m: 1:34.90 3269 350m: 3:48.49 33’71 550m: 6:06.92 35.18 750m: 8:29.00 35.74
200m: 2:08.16 3326 400m: 42274 3425 600m: 6:42.09 3517 800m: 9:0345 3445
22. Laurens Kalle De Schotejil 200600161 9:05.71 +0,74 525
50m: 2872 2872 250m: 2:43.69 3401 450m: 5:02.27 35.00 650m: 7:22.96 35.26
100m: 1:01.65 3293 300m: 31811 3442 500m: 5:37.70 3543 700m: 7:58.35 35.39
150m: 1:35.45 3380 350m: 35290 3479 550m: 6:13.22 3552 750m: 8:32.78 3443
200m: 2:09.68 3423 400m: 4:27.27 3437 600m: 6:47.70 3448 800m: 9:05.71 3293
23. Guus Hoogduin ZVL-1886 200201069 9:08.31 +0,76 518
50m: 2971 2971 250m: 2:43.40 3401 450m: 5:02.27 35.09 650m: 7:23.70 3577
100m: 1:02.44 3273 300m: 3:17.65 3425 500m: 5:37.24 34.97 700m: 7:59.26 3556
150m: 1:35.67 3323 350m: 35217 3452 550m: 6:1257 3533 750m: 8:34.46 35.20
200m: 2:09.39 3372 400m: 4:27.18 3501 600m: 6:47.93 3536 800m: 9:08.31 3385
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024 knzb

Programmanr. 15, Heren, 800m vrije slag, senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA  para
NG Borys Rudman Blue Marlins 200504479
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